

Uudenmaan virkistysalueyhdistys
Föreningen Nylands friluftsområden

TOIMINTAKERTOMUS 2019

Hallinto ja henkilöstö

Yhdistyksen 16 varsinaisesta jäsenestä ja kahdesta asiantuntijajäsenestä koostuva hallitus piti toimintavuonna viisi kokousta. Hallituksen kokoonpanossa ei tapahtunut henkilömuutoksia.

Hallituksen toimivaltaan kuuluvia asioita yhdessä yhdistyksen toimiston kanssa valmisteleva työvaliokunta kokoontui toimintavuonna viisi kertaa. Työvaliokunnan kokoonpanossa ei myöskään tapahtunut henkilömuutoksia.

Yhdistyksen valtuuskunnassa oli 36 kuntaedustajaa 19 jäsenkunnasta sekä 5 edustajaa tukijäsenjärjestöistä. Valtuuskunta kokoontui vuoden 2019 aikana sääntömääräisesti kaksi kertaa. Valtuuskunnan kokoonpanossa tapahtui toimintavuonna muutamia henkilömuutoksia (tarkemmin liitteessä).

Yhdistyksen toimistossa 2018 toteutetun organisaatiomuutoksen mukaisesti vuoden 2019 alussa toimistossa aloitti kaksi erikoissuunnittelijaa. Erikoissuunnittelijoiden tehtäviin kuuluu pääasiassa alueiden käytön ja kehittämisen suunnittelu, alueiden luonnon- ja metsänhoidon suunnittelu, hanketoiminta, viestintä sekä alueellinen yhteistyö. Vuonna 2019 toimistossa työskenteli toiminnanjohtaja (toimiston kustannuspaikka), kaksi erikoissuunnittelijaa (toimiston kustannuspaikka / virkistysalueiden kustannuspaikka) sekä maastomestari (virkistysalueiden kustannuspaikka). Lisäksi loppuvuodesta toimistossa oli palkattuna määräaikainen suunnittelija (toimiston kustannuspaikka), jonka tehtäviin kuului pääasiassa viestintä- ja opastusviestintäasioita. Yhteensä toimistossa tehtiin 4,2 henkilötyövuoden työpanos.

Virkistysalueiden hoito ja ylläpito hoidettiin pääasiassa ostopalveluna paikallisilta yrittäjiltä. Jonkin verran luonnonhoitotöitä sekä alueiden kehittämistöitä tehtiin omana työnä osittain koko toimiston voimin.

Yhdistyksen strategian päivitysprosessia nähtiin tarpeelliseksi venyttää alun perin suunnitellusta aikataulusta. Päivitys valmistuu 2020 ja uusittu strategia tuodaan sen jälkeen valtuuskunnan käsiteltäväksi.

Yhdistyksen toimisto muutti alkuvuonna 2019 Länsi-Pasilasta Pitäjänmäkeen, johtuen Uudenmaan liiton tiloja koskevista uudelleenjärjestelyistä. Pitäjänmäestä saatiin toimistolle myös tarvittavaa lisätilaa, ja uusi tila ja sijainti ovat osoittautuneet toimiviksi.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- *Yhdistyksen strategia päivitetään*
 - ✓ **strategiatyötä jatkettiin, valmistuminen 2020**

Viestintä

Yhdistyksen viestintä uudistus on osoittautunut onnistuneeksi. Uudistettujen nettisivujen lisäksi myös joitakin uusia viestintämateriaaleja on tuotettu. Palaute yhdistyksen viestintämateriaaleista on ollut miltei poikkeuksetta positiivista. Yhdistyksen uusi viestinnässä käytettävä nimi Uuvi on yhä tunnetumpi ja vakiintumassa hyvin. Osana viestintä uudistusta aktivoituttiin myös sosiaalisessa mediassa, jossa on tehty sekä toiminnasta ja ajankohtaisista asioista kertovaa viestintää että pieniä ostettuja kampanjoita. Yhdistyksen viestintänimeä on alettu käyttämään aihetunnisteena sosiaalisessa mediassa, ja sille on vakiintumassa merkitys viittauksena nimenomaan yhdistyksen toimintaan.

Vuonna 2019 viestinnän sisältöjä kehitettiin edelleen. Nettisivuista tuotettiin ja julkaistiin kieliversiot ruotsiksi ja englanniksi. Veneilykohteista tuotettiin sivuille toivotut veneilyn lähestymiskartat helpottamaan

kohteisiin pääsyä. Karttaprojekti toteutettiin yhteistyössä Turun Partio-Sissien kanssa, joilla on aihepiiristä monivuotinen kokemus.

Uuvi oli vuonna 2019 mukana useammassa tapahtumassa, mm. Rastilan retkipäivässä sekä Viisaasti vesillä - tapahtumassa Kansalaistorilla. Lisäksi osana Uusimaa-viikkoa järjestettiin retki Sarvikalliolle. Lisäksi yhdistyksen toimintaa on esitelty muutamia kertoja erilaisissa yhteyksissä sidosryhmille. Yhdistyksen alueisiin liittyen on ollut useampia juttuja eri lehdissä, ja myös tätä kautta yhdistystä ja sen toimintaa on tehty tutuksi suurelle yleisölle.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- *Viestinnän sisältöjä kehitetään edelleen, erityinen huomio esteettömyydessä/helppokulkuisuudessa*
 - ✓ **viestinnän sisältöjä kehitettiin mm. lähestymiskarttojen muodossa. Esteettömyyteen ja helppokulkuisuuteen liittyen aloitettiin kuva- ja videosisällöntuotantoprojektin valmistelu.**
- *Viestinnän sisällöistä tuotetaan kieliversiot*
 - ✓ **ruotsin- ja englanninkieliset nettisivut julkaistiin.**
- *Viestintä juurtuu osaksi jokapäiväistä toimintaa*
 - ✓ **Uuvi on aktivoitunut sosiaalisessa mediassa sekä ajankohtais- että kampanjaviestinnässä.**
- *Viestinnän mittareita seurataan ja toimia suunnataan niistä saadun tiedon mukaisesti*
 - ✓ **tehtyjä viestintätoimia arvioidaan ja kohdennetaan seurantatiedon perusteella.**

Yhteistyö

Seudullista yhteistyötä Helsingin seudun Viherkehän ympärillä jatkettiin Uuvin toimiessa yhteistyön koordinoijana. Mukana yhteistyössä olivat edelleen Uudenmaan liitto, Metsähallitus sekä alueen kunnat (Helsinki, Espoo, Vantaa, Kirkkonummi, Sipoo, Vihti). Yhteistyön tarkoituksena on kehittää toiminnallista verkostomaista kokonaisuutta Helsingin seudun ulkoilu- ja viheralueista, kehittää toimijoiden välistä yhteistyötä, roolitusta ja alueiden profiloitumista, sekä toimia alustana näitä alueita koskeville kehittämistoimille. Tavoitteisiin liittyen loppuvuodesta 2019 käynnistettiin yhteistyömallin tarkempi konseptisuunnittelu yhdessä toimialan asiantuntijan FlowHouse oy:n kanssa. Konseptin määrittelyn lisäksi FlowHousen kanssa alettiin selvittää digitaalisten alusta- ja viestintäratkaisujen toteuttamismahdollisuuksia. Yhteistyöhön liittyen osallistuttiin 2019 lisäksi yhden hankerahoitusinstrumentin ensimmäisen vaiheen ideahakuun useamman hankekumppanin yhteistyöllä. Ideahaun palaute oli positiivinen, mutta varsinaisen hankkeen rakentaminen yhteistyön ympärille oli vielä liian aikaista. Seudullisesta yhteistyöstä laadittiin myös Metsähallituksen johdolla yhdessä toimijoiden kanssa sidosryhmille jaettava esite, joka toimii myös Metsähallituksen vuoden 2018 yhteistyön kehittämisprojektin loppuraporttina.

Alueiden kehittämiseen liittyen yhteistyötä jatkettiin eri toimijoiden kanssa. Tuusulan Sarvikalliolla saatiin valmiiksi alueen kehittämisen ensimmäinen vaihe, jota tehtiin tiiviisti yhteistyössä Tuusulan kunnan sekä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen kanssa. Kopparnäs-Störsvikissä yhteistyötä suunnittelussa jatkettiin useiden eri toimijoiden kanssa, Pirttisaaren suunnittelu käynnistyi yhteistyössä paikallisten sidosryhmien ja toimijoiden sekä Metsähallituksen ja Itä-Uudenmaan kehittämissyhtiö Posintran kanssa.

Luonnonhoidossa jatkettiin entiseen tapaan yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Ketosirkka-projektin kanssa. Kuluneena vuonna kohteina olivat Kopparnäs-Störsvik, Långön sekä Piilolampi. Lisäksi tehtiin yhteistyötä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n Siuntionjoki

2030-hankkeen kanssa. Hankkeen tavoitteena on edistää Siuntionjoen vesistön parempaa tilaa, kunnostaa vaelluskalaston elinympäristöjä sekä tukea luontoarvojen säilymistä. Uuvi osallistui myös Suomenlahden meritaimentoimikunnan meritaimenistutuksiin vesialueiden omistajan ominaisuudessa.

Kalastusalueet ovat lakimuutoksen johdosta muuttuneet kalatalousalueiksi. Alueet järjestäytyivät vuoden 2019 aikana yleiskokouksissa, ja Uuvi oli vesialueiden omistajana mukana neljän kalatalousalueen kokouksessa, tavoitteenaan tuoda esiin virkistyskalastuksen näkökulmaa. Uuvin edustajana näissä kokouksissa on toiminut luonnonhoitoasioista vastaava erikoissuunnittelija.

Metsähallitus on aloittanut Nuuksion kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman päivittämisen. Uuvi on osallistunut päivitystyötä varten perustettuun Nuuksion kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmään. Yhdistyksen edustajana ryhmässä on ollut toiminnanjohtaja. Lisäksi kehittämisestä ja hankkeista vastaava erikoissuunnittelija on ollut Uuvin edustajana Itä-Uudellamaalla toimivan Leader toimintaryhmä Silmu ry:n kansainvälisessä Routes across the borders -hankkeen ohjausryhmässä.

Kuluneena vuonna jatkettiin osana strategiatyötä aiemmin aloitettua strategisten linjausten luomista koskien Uuvin alueiden käyttöä luontomatkailun ja luonnon virkistyskäyttöön liittyvän yritystoiminnan toimintaympäristöinä.

Uuvi antoi Uudenmaan liitolle lausunnon Uusimaa-kaavan 2050 ehdotusvaiheen kokonaisuudesta. Lausunnossa tuotiin esiin positiivisena asiana Viherkehän esilletuomista maakuntakaavan rakennekaavakartassa, sekä kritisoitiin ulkoilureittien osoittamisesta luopumista maakuntakaavassa.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- *Jatketaan tiivistä yhteistyötä harrastajien, järjestöjen sekä soveltavan luontoliikunnan toimijoiden kanssa ja osallistamista alueiden kehittämissuunnittelun yhteydessä*
✓ **yhteistyötä tehtiin suunnitellusti meneillään olevissa kehittämiskohteissa.**
- *Aloitetaan virkistyskäytön yhteissuunnittelu Metsähallituksen kanssa Pirttisaaressa.*
✓ **suunnittelu aloitettiin, mukana myös muita toimijoita.**
- *Selvitetään yhdistyksen rooli ja toimintamahdollisuudet usean kunnan alueelle sijoittuvien reittien hallinnoinnissa ja ylläpidossa.*
✓ **tavoitetta viedään eteenpäin osana seudullista yhteistyötä.**
- *Kehitetään yhteistyötä elinkeinotoimijoiden kanssa sekä laaditaan tähän liittyvät strategiset linjaukset ja toimintamallit osana yhdistyksen strategian päivittämistä.*
✓ **tavoitetta toteutettiin osana strategiatyötä.**
- *Yhdistys ottaa aktiivisen toimijan roolin seudullisessa yhteistyössä Helsingin seudun Viherkehän ympärillä.*
✓ **seudullista yhteistyötä jatkettiin Uuvin vetämänä, aloitettiin yhteistyömallin tarkempi konseptisuunnittelu sekä alustaratkaisun ja viestintään liittyviä selvityksiä.**

Alueiden käyttö ja hoito

Alueiden käytön ja hoidon suunnittelua jatkettiin vuonna 2019 kahden erikoissuunnittelijan voimin. Luonnonhoitosuunnitelmia tarkistettiin ja päivitettiin 9 virkistysalueella (Antiaisenkannas, Kalliosaari, Brokholmen, Myllyjärvi, Norra Sandö, Palakoski, Piilolampi, Stornäsudden, Varlaxudden). Käyttö- ja hoitosuunnitelma tehtiin kuudelle virkistysalueelle (Antiaisenkannas,

Keravanjärvi, Norra Sandö, Piilolampi, Palakoski, Stornäsudden).

Kopparnäs-Störsvikin kehittämissuunnitelman viimeistelyä jatkettiin vuorovaikutteisesti Inoon ja Siuntion kuntien sekä paikallisten asukkaiden, yrittäjien ja alueen käyttäjien kanssa. Kehittämissuunnitelma valmistui ja hyväksyttiin hallituksessa joulukuussa 2019. Suunnitelman valmistuttua siirrytään alueen tarkempaan käyttö- ja hoitosuunnitteluun. Ensimmäiseksi laaditaan runkoreitistön viitoitus- ja opastussuunnitelma sekä Sandfjärdenin ranta-alueen palveluvarustuksen uusimisen ja maisemoinnin suunnitelmat. Pirttisaassa kehittämissuunnittelu käynnistyi yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

Soveltava luontoliikunta ja esteettömyys ovat läpileikkaava teema Uuvin alueiden kehittämisessä. Ne huomioidaan kullakin alueella mahdollisuuksien mukaan, ja viestinnän keinoin tarjotaan kaikista alueista tietoa, jonka avulla kävijät voivat itse arvioida kohteen soveltuvuuden omiin tarpeisiinsa.

Sarvikalliolla viimeisteltiin helppokulkuisen sorastetun reitin rakennustyöt. Alueen viitoitus ja opasteet uusittiin. Sarvikallion lakialueelle rakennettiin tulipaikka ja puuvaja, lisäksi kallion alle rakennettiin kylkilaituri ja sieltä portaat ylös kallion laelle. Näin alueelle on helppo saapua myös vesitse Tuusulanjärven kautta. Lisäksi alueen parkkipaikkaa laajennettiin. Sarvikallion kehittämistoimet toteutettiin yhteistyössä Tuusulan kunnan ja Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen kanssa. Sarvikallio on kehittämistoimien myötä noussut erittäin suosituksi alueeksi, kävijämäärät ovat nousseet huomasti eikä suosiossa näy laantumisen merkkejä.

Palakoskella jatkuivat vuonna 2018 aloitetut uusien reittien merkintätyöt, lisäksi rakennettiin uusi taukopaikka Mummusalin näköalakalliolle. Kopparnäs-Störsvikissä uusittiin muutamia huonokuntoisia tulisijoja. Tulipaikkarakenteita uusittiin lisäksi Brokholmenilla, Bredholmenilla, Norra Sandössä, Stornäsuddenilla, Varluxuddenissa ja Pikku Leikosaassa. Pikku Leikosaassa uusittiin lisäksi myös uimalaituri. Veneilyn palveluvarustusta uusittiin mm. Lillfjärdenissä, Onaksessa, Stora Brändössä ja Brokholmenilla.

Uuvin alueilla aloitettiin 2019 käyttäjäturvallisuuden parantamiseen tähtäävät toimet tekemällä tarkistussukelluksia ja vedenalaista siivousta uimiseen käytetyillä ranta-alueilla. Tarkistuksia tehtiin 13 alueella (Byxholmen, Gölisnäs, Kajas, Keravanjärvi, Kolaholmen, Kopparnäs-Störsvik, Lappohjanranta, Pikku Leikosaari, Lillfjärden, Norra Sandö, Piilolampi, Sandviken, Stora Fagerö). Turvallisuuden parantamista jatketaan pelastusrenkaiden ja uimaturvallisuuteen liittyvien infotaulujen sijoittamisella.

Luonnonhoitotöitä tehtiin kahdeksalla virkistysalueella. Yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Ketosirkka-hankkeen kanssa jatkettiin entiseen tapaan Kopparnäs-Störsvikissä (perinneympäristöjen niitto, vieraslajitorjunta, kasvijätteen siivoaminen hiekkarannalta), Långössä (niityn ja perinneympäristön niitto) sekä Piilolammilla (perinneympäristön niitto). Kopparnäs-Störsvikissä toteutettiin pienpetopyyntiä lintukantojen elinvoimaisuuden parantamiseksi. Myllyjärvellä paikallinen metsänhoitoyhdistys toteutti luonnonhoitosuunnitelman mukaiset taimikonhoidot kahdella metsikkökuviolla. Sandvikenin hiekkaranta-alueita kunnostettiin poistamalla sinne runsaasti ajautunutta leväkasvustoa. Brokholmenin ranta-alueet siivottiin. Lisäksi Uuvin omana työnä toteutettiin luonnonhoitosuunnitelman mukainen taimikonhoito Palakosken ennallistetulla suolla sekä haavikon kuusettumisen ehkäisyä Sarvikalliolla Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen suunnitelmien mukaisesti.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- *Ajanmukainen käyttö- ja hoitosuunnitelma on valmis 20 %:lla alueista.*
 ✓ **suunnitelma on valmis kuudelle alueelle (n.20 % alueista).**

- Kehittämissuunnittelussa panostetaan eri ulkoilu- ja luontoliikunnan olosuhteiden edistämiseen kestäväällä tavalla.
 - ✓ **kehittämissuunnittelua tehtiin usealla alueella tästä näkökulmasta.**
- Soveltavan luontoliikunnan tarpeet otetaan huomioon alueiden kehittämissuunnittelussa.
 - ✓ **soveltavan luontoliikunnan näkökulma on alueiden kehittämissuunnittelussa läpileikkaava teema.**
- Ajanmukainen luonnonhoidon suunnitelma on valmis 25 %:lla alueista.
 - ✓ **suunnitelma on valmis 9 alueelle (n.28 % alueista).**
- Kopparnäs-Störsvikissä toteutetaan runkoreitistö, lisäksi liikennejärjestelyihin, täydentäviin reitteihin ja palveluvarustukseen liittyvät tarkemmat suunnitelmat valmistuvat
 - ✓ **kehittämissuunnitelma valmistui ja hyväksyttiin hallituksen kokouksessa joulukuussa 2019. Hyväksymisen jälkeen aloitettiin yksityiskohtainen suunnittelu.**
- Pirttisaaren yleissuunnittelu käynnistyy.
 - ✓ **suunnittelu käynnistyi, mukana useita sidosryhmiä.**
- Useilla kohteilla toteutetaan palveluvarustuksen uusimista.
 - ✓ **palveluvarustusta on uusittu yhdeksällä alueella.**
- Kävijäseuranta pilotoidaan muutamalla alueella.
 - ✓ **kävijäseuranta pilotoitiin Sarvikalliolla sekä valmisteltiin Palakoskella ja Piilolammilla.**

Alueiden hankinta

Uuvin alueverkostoon ei tullut 2019 muutoksia.

Valtuuskunnan kevätkokouksessa 2018 tehdyn pöytäkirjakirjauksen mukaisesti alueverkostoa tarkastellaan osana strategiatyötä sekä mietitään verkoston kehittämistä palvelemaan yhä paremmin virkistyskäytön muuttuvaa kysyntää. Lisäksi selvitetään muita malleja maan omistamisen ja vuokraamisen rinnalle, joiden avulla voitaisiin lisätä yhdistyksen tarjoamia palveluita kuntalaisille.

YHDISTYKSEN PÄÄTTÄVÄT ELIMET

1

Yleistä

Yhdistyksen ylin päättävä elin on yhdistyksen valtuuskunta. Valtuuskunta valitsee yhdistykselle hallituksen, hallituksen asiantuntijajäsenet, hallituksen puheenjohtajat sekä yhdistyksen tilintarkastajat. Valtuuskunta hyväksyy edellisen vuoden toimintakertomuksen, vahvistaa tilinpäätöksen sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle. Valtuuskunta vahvistaa seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä ohjeellisen 5 vuoden taloussuunnitelman, päättää jäseniltä perittävistä maksuista sekä hyväksyy talousarvion. Valtuuskunta voi myös hyväksyä yhdistykselle työjärjestyksen.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitus päättää sääntöjen mukaan myös kiinteän ja irtaimen omaisuuden hankinnasta, vuokraamisesta, vaihtamisesta, myymisestä ja kiinnittämisestä yhdistyslain normaalisäännöistä poiketen.

2

Valtuuskunta

Kunnat valitsevat sääntöjen mukaisen määrän edustajia yhdistyksen valtuuskuntaan kunnallisvaalien jälkeen joka neljäs vuosi. Valtuuskuntaan kuuluu 36 varsinaista jäsentä sekä yhtä monta varajäsentä 19 jäsenkunnasta. Lisäksi tukijäsenillä on viisi jäsentä valtuuskunnassa.

Valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat:

Varsinainen jäsen:

Anna-Liisa Lohikoski	Espoo
Sanna Viitanen	Espoo
Matti Passinen	Espoo
Krister Sjöholm	Hanko
Henrik Lundsten	Helsinki
Sanna-Maria Pakkanen	Helsinki
Leo Stranius	Helsinki
Elina Valkama	Helsinki
Samuli Sinisalo	Helsinki
Henry Mattila	Hyvinkää
Tarja Haili	Hyvinkää
Lars Lindholm	Inkoo
Nina Pyykkö	Järvenpää
Auvo Autio	Järvenpää
Jarkko Ilonen	Karkkila
Heikki Kurkela	Kauniainen
Eija Mansikkamäki	Kerava
Matti Nieminen	Kerava
Carl-Johan Kajanti	Kirkkonummi
Oiva Tyni	Kirkkonummi
Ari-Pekka Rauttola	Lohja
Pauliina Vastamäki	Lohja
Pertti Lohenoja	Loviisa
Ismo Pohja	Nurmijärvi
Eero Pekkala	Nurmijärvi
Per Högström	Porvoo
Jaana Koskenniemi	Porvoo
Göran Karlsson	Raasepori
Roy Hellén	Raasepori
Henrik Möller	Sipoo
Kari Vierinen	Siuntio
Veikko Seuna	Tuusula
Kaarina Pärssinen	Tuusula
Jani Huhtamella	Vantaa
Mika Airinen	Vantaa
Soile Hämäläinen	Vantaa

Varajäsen:

Heikki Syrjänen	Espoo
Juhani Kytö	Espoo
Raimo Kaarnakorpi	Espoo
Björn Peltonen	Hanko
Marjatta Palmroth	Helsinki
Veli Snellman	Helsinki
Ari Lainevu	Helsinki
Tuula Palaste	Helsinki
Arto Helenius	Helsinki
Mila Kotala	Hyvinkää
Veikko Ukkola	Hyvinkää
Mika Rytönen	Inkoo
Helena Jaakkola	Järvenpää
Tommi Vainikainen	Järvenpää
(avoin)	
Patrik Limnell	Kauniainen
Tuija Husari	Kerava
Juha Ryhänen	Kerava
Antti Kilappa	Kirkkonummi
Ari Harinen	Kirkkonummi
Ceta Lehtniemi	Lohja
Jani Rytönen	Lohja
(avoin)	
Jyrki Laamanen	Nurmijärvi
Esa Mäkelä	Nurmijärvi
Patrick Nyholm	Porvoo
Mirja Suhonen	Porvoo
Sylva Heerman	Raasepori
Pirjo Rautiainen	Raasepori
Tom Sundbäck	Sipoo
Patrik Flygar	Siuntio
Eeva-Liisa Nieminen	Tuusula
Lilli Salmi	Tuusula
Johan Viitanen	Vantaa
Unto Vesterinen	Vantaa
Janne Alahelisen	Vantaa

Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa:

Varsinainen jäsen

Risto Sajaniemi
Mirja Rosenberg
Kaarina Rautio
Hilkka Toivonen
Anne Rautiainen

Varajäsen

Petri Sutela
Ari Aronniemi
Silja Aalto
Mirja Suhonen
Eki Karlsson

Espoon venekerhojen yhteenliittymä
Suomen Purjehdus ja Veneily
Uudenmaan liitto
Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri
Suomen Latu

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Leo Stranius, 1. varapuheenjohtajana Henrik Lundsten ja 2. varapuheenjohtajana Elina Valkama.

Muutokset toimintavuoden aikana

Järvenpää nimesi jäsen Nina Pyykön tilalle Liisa Majasen ja jäsen Auvo Aution tilalle Arvi Kekäläisen.
Vantaa nimesi jäsen Jani Huhtamellan tilalle Kamal Palani Jafin.

3

Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi puheoikeuden omaavaa tukijäsenten edustajaa. Valtuuskunnan puheenjohtajilla on myös hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus.

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat:

Varsinainen jäsen

Juha Leoni
Anna Munsterhjelm
Risto Salmia
Johanna Sydänmaa
Leena Alanen
Seppo Kallunki
Jari Ahokas
Irja Nieminen
Riika Raunisalo
Jaakko Kallio
Kari Kohonen
Katja Pekkola
Anna Sokka-Tuomala
Werner Orre
Lassi Koikkalainen
Kari Vierinen

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Espoo
Espoo
Vantaa
Vantaa
Hyvinkää
Kirkkonummi
Loviisa
Loviisa
Loviisa
Raasepori
Inkoo
Siuntio

Varajäsen

Emilia Tervonen
Timo Auranen
Tiina Hieta
Olli Viding
Antti Annala
Bob Myrberg
Urho Lintinen
Jyrki Huovinen
Mika Korpela
Minna Jaskari
Eeva Holmström
Raino Velin
Jaana Koskenniemi
Elisabeth Svaetichin
Hilkka Toivonen
Minna Hirvonen
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Vantaa
Sipoo
Vantaa
Vantaa
Järvenpää
Lohja
Loviisa
Karkkila
Porvoo
Porvoo
Siuntio
Espoo

Tukijäsenten edustajat uudessa hallituksessa:

Anne Rautiainen
Tero Suursalmi

Suomen Latu
Uudenmaan liitto

Eki Karlsson
Juha Eskelinen

Suomen Latu
Uudenmaan liitto

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jari Ahokas, 1. varapuheenjohtajana Irja Nieminen ja 2. varapuheenjohtajana Lassi Koikkalainen.

Hallituksen työvaliokunnan jäseniä olivat Jari Ahokas (hallituksen pj), Irja Nieminen (hallituksen 1. varapj), Lassi Koikkalainen (hallituksen 2. varapj), Riika Raunisalo (hallituksen jäsen) sekä Leo Stranius (valtuuskunnan pj).

Muutokset toimintavuoden aikana

-

4

Tilintarkastus

Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan yksi tilintarkastaja sekä yksi varatilintarkastaja. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisönä toimii Tilintarkastusrenkas Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Lotta Kauppila ja avustavana tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Pasi Puranen.

YHDISTYKSEN VIRKISTYSALUEET JA VARUSTETASO

Liite
toimintakertomukseen

31.12.2019

Tp=avotulipaikka, Kk=keittokatos, Ps=puusuoja, Jät=jäteastia, Inf=infotaulu, Wc=kompostorikäymälä, Lai=laituri, Poj=poiju

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1990	Lillfjärden Loviisa	62	30		Sisä- ja ulkosaaristoa. 3 isoa saarta ,3 pienempää sekä luotoja. Suojainen laguunilahti. Veneilyn/melonnin päiväretkikohde.	3	1	3		3	3	1	5	
1991	Piilolampi Hyvinkää	25			Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen metsäalueiden keskellä. Alueelta yhteydet kunnan ulkoilureittiverkostoon. Hyvin saavutettava päiväretkikohde kaikille.	2		1		2	1	1		Helppokulkuinen kohde
1991 (vuokra- alue)	Porkkalanniemi Kirkkonummi	40			Metsää, kallioita ja kalliorantaa. Muodostaa Porkkalanniemen kokonaisuuden yhdessä Vantaan, Kirkkonummen ja Nurmijärven alueiden kanssa. Suosittu, mutta hieman hankalasti saavutettava, päiväretkikohde kaikille.Uuvi vastaa Porkkalanniemen aluekokonaisuuden yläpidosta.	1	1	1	2	2	3			Uuvi operoi yhteishoitoa. Talvikunnossapito, ympärivuotisessa käytössä. Uutta palveluvarustusta ja reittejä 2018/2019.
1991 (vuokra- alue)	Järvö Kirkkonummi	2			Eteläkärki isommasta saaresta. Rantakallioita. Hankala rantautuminen. Veneilyn etappikohde.					1				
1992	Bockhamn Loviisa	5	6		Erittäin suojainen sisälahti, vähän maa-aluetta. Veneilyn yöpymissatama.	2		2		2	3	2	21	
1992	Stora Brändö Kirkkonummi	42	37		Metsäinen saari, jossa polkuja. Eteläosassa linnustonsuojelualue, luontotorni. Iso laituri. Veneily/melonnin retkikohde	1	1	2	3	4	2	1	4	
1993	Byxholmen Raasepori	12	63		Hyvin suosittu retkeilysaari veneilyn runkoväylän tuntumassa, rajoittuu Tammissaaren kansallispuistoon. Metsää ja kallioita. Veneilyn/melonnin retkikohde.	1		3		1	2		6	Sauna.
1993	Norra Sandö Porvoo	6		93	Ulkosaariston tunnelmaa, hiekkarantaa, harvaa metsää ja silokallioita. Veneilyn päiväretkikohde.	2		2	2	1	2		4	

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1994	Pikku Leikosaari Helsinki	1			Kallioinen, vilkkaassa käytössä oleva saari Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde.	4				1	1	1	2	Pieni sauna.
1994	Kalliosaari Helsinki	5			Paikoin jyrkkärantainen metsäinen saari mantereen tuntumassa Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde, talvella myös jäätä pitkin.	1	2	2		2	2			Kehittämiskohde 2020
1994	Stornäsudden Porvoo	3			Pieni niemenkärki, ympärillä asutusta. Helposti saavutettavissa. Jokamiehen pieni makkaranpaistopaikka. Ilkivaltaongelmia.			1	1	1	1			
1994	Tallholmen Raasepori	1	30		Pieni kallioinen saari. Paikallinen veneilyn/melonnän retkikohde.					1				
1994	Lappohjanranta Hanko	58	181		Mäntykangasta ja yli 1 km hiekkarantaa. Helposti saavutettavissa, suosittu auringonotto- ja uimapaikka.				1	3	2			Erityisiä luontoarvoja.
1995	Brokholmen, Lilla Brokholmen Porvoo	13		154	Pinnanmuodoiltaan vaihteleva metsäinen saari, jossa vaihtelevia upeita hiekka-kivikkorantoja. Laiturisyväys yli 5m. Veneilyn retkikohde.	1	-	1		1	2	2	4	Brokholmenin eteläiset hiekkarannat luonnonsuojelualue ena. Kaivo. Kehittämiskohde.
1996	Yli-Takkula Espoo	30		80	Metsäalue Nuuksion kansallispuistoon rajoittuen, toimii sisääntuloreittinä kansallispuistoon. Hyvä saavutettavuus.					1				Parkkipaikalla talvikunnossapito.
1996	Onas Porvoo	26		1036	Osa isosta saaresta ulkosaaristossa. Hienot rantakalliot, mutta rantautuminen haastavaa. Tilaan kuuluu myös Rönnskärin luoto, jossa merihistoriallisesti arvokas kummeli-merimerkki. Veneilyn päiväretkikohde.	2		2		1	1		1	
1996	Palakoski Vihti	84		200	Monipuolinen metsäalue, jossa näköalakallioita ja koski. Hyvin saavutettava päiväretkikohde monenlaisille käyttäjäryhmille.					1	1			Tie ja pysäköintipaikka aurattu talvisin. Uusia reittejä valmistunut.
1996	Långösund Raasepori	10	1		Rantapeltoa, niittyä ja metsää vastapäätä Långötä. Sandnäsudden kaupasta vuokrattavia soutuveneitä rannassa, joilla pääsee kapean salmen yli Långöhön.					1	1			3 soutuvenettä vuokrattavissa.

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poij	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1996	Långön Raasepori	62	3		Osa isosta saaresta. Metsää ja kallioita. Syviä rantoja, kiinnityslenkkejä veneille. Päiväretkikohteeksi sopiva saari joka on saavutettavissa myös ilman omaa venettä.	1		1	1	1	1			
1996	Lövö Raasepori	31	10		Metsäalue kahden puolen tietä, kalliolta näköala, matalat rantavedet. Ei palveluvarustusta.					1				
1996	Kolaholmen Raasepori	4			Pieni hiekkarantapoukama.				1	1	1			
1996	Brokholmsvatten Porvoo			247	Vesialue Brokholmenin ja Norra Sandön lähistöllä.									
1997	Sandskatan Porvoo	1			Luoto Norra Sandön edustalla.									
1997 (vuokra-alue)	Sarvikallio Tuusula	36			Näköalakallio, jolla kulttuurihistoriallisia arvoja, kallio myös suojelualue. Monipuolisia metsiä ja maisemia. Helposti saavutettava kaikille sopiva kohde.	1		1	1	2	1	1		Uusia reittejä ja palveluvarustusta valmistunut 2018/2019. Erittäin suosittu.
1998	Sandviken Raasepori	21		353	Hiekkarantaa, mustikkametsää, vanha hakamaa. Hyvin vähäisellä käytöllä pitkän matkan päässä.					1	1			
1999 (vuokra-alue)	Stora Fagerö Inkoo	32			Saaren pohjoisosassa, hienot hiekkarannat. Veneilyn päiväretkikohde.	2	1	1	4	1	2	1	4	
1999	Onkimaanjärvi Karkkila	30		300	Pieni vaatimaton rantapaikka. Tien toisella puolella vanhaa metsää. Valtatie lähellä, mutta hyvin vähäisellä käytöllä etäisyyden vuoksi.	1		1		1	1			Alueella rantakaava
2000	Gölnäs Inkoo	12	4		Hieno rantapaikka, lossimatkan päässä maalta käsin, veneilijöille hyvä suojainen satama. Majoitustiloja (3 mökkiä, 2 aittaa) vuokrataan, lisäksi 2 saunaa. Aluetta operoi Hyvinkään pурсiseura.		2	2	8	2	5	6	29	Talvella suljettu.
2000	Högholmsören Sipoo	2	650		Kolme pientä saarta ja kaksi puutonta luotoa Sipoon selällä. Ei palveluvarustusta.									
2001 (vuokra-alue)	Kajsas Raasepori	17			Metsäalue, joka rajoittuu pieneen järveen. Hyvin vähäisellä käytöllä, pitkän matkan päässä.					1	1			

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poij	Muuta Valvonta/hoito
	Kunta	ha	ha	ha										
2014	Vesialue Gölisnäsin eteläpuolelle Inko		32		Vesialue									
2014	Andö Inkoo	18			Saaren itäosa vesiväylien läheisyydessä, hyviä rantaumisaikkoja. Hienoja rantakallioita, vaihtelevaa metsää. Veneilyn/melonnan retkikohde.									
2014	Hankelö Inkoo	13			Kallioisen saaren pohjoisosa, vaihtelevaa metsää ja jyrkkiä korkeuseroja, rantaumisaikkoja. Veneilyn/melonnan retkikohde.									
2015	Antiaisenkannas Lohja	10			Kangasmetsä kahden järven välisellä kannaksella. Polku alueen ympäri. Saavutettavissa, mutta varsin pitkän matkan takana.									
Yhteensä		1510	1317	4247		29	15	36	29	56	60	20	98	